epígrafe, venho por meio do presente ADJUDICAR e HOMOLOGAR a presente licitação, conforme a Ata de 

Sessão constante nos autos do processo administrativo, em conformidade com o Quadro Resultado e nos 

termos do inciso IV do Art. 71. da Lei 14.133/2021. 

QUADRO RESULTADO 

Total Geral 

SMA - R$ 590.064,15 (quinhentos e noventa mil, sessenta e quatro reais e quinze centavos) 
SEMED - R$ 1.098.675,00 (um milhão, noventa e oito mil, seiscentos e setenta e cinco reais) 

SMS - R$ 909.335,11 (novecentos e nove mil, trezentos e trinta e cinco reais e onze centavos) 
SMAS - R$ 376.631,70 (trezentos e setenta e seis mil, seiscentos e trinta e um reais e setenta centavos